
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN 

 

 Số: 67 /QĐ -THHA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Hương An, ngày 02  tháng 8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng chống bạo 

lực học đường năm học 2024 - 2025  

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG AN 

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân 

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-THHA ngày 02/08/2024 về việc Xây dựng 

trường học An toàn, Lành mạnh, Thân thiện và triển khai bộ quy tắc ứng xử, kế 

hoạch phòng chống bạo lực học đường năm học 2024 - 2025 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường; 

Xét năng lực, phẩm chất của cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Nay thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng 

chống bạo lực học đường năm học 2024 - 2025 gồm các ông bà có tên sau:  

1. Bà Đồng Thị Huệ   - Hiệu trưởng           - Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Cúc                      - Phó Hiệu trưởng           - Phó Trưởng ban; 

3. Mời Bà Nguyễn Thị Sinh - CTCĐ                   - Thành viên; 

4. Mời Trưởng ban đại diện CMHS tham gia làm thành viên; 

5. Tất cả 41 Cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường làm thành viên. 

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch số 55/KH-THHA ngày 02/08/2024 của nhà 

trường và dựa vào kế hoạch thực hiện cụ thể hằng tháng Ban chỉ đạo tổ chức họp 

phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên triển khai thực hiện có hiệu quả và 

báo cáo định kỳ kết quả thực hiện về phòng Giáo dục và Đào tạo. 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày k ./. 

 
      

 
 

Nơi nhận: 

 -Như Điều 3;  

 -Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Đồng Thị Huệ 


		chauthu72@gmail.com
	2024-10-07T20:07:18+0700
	Location
	Protect document


		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:23:09+0700
	Location
	Protect document




